
                             
 

２０２６年２月６日 

 

 

 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」あての振込が可能となっておりますが、

下記事象が発生しております。 

内容をご確認の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

                        

１．事象の内容 

  当組合インターネットバンキングにおける振込取引において、振込先金融機関を検索する際、

ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社が「銀行」カテゴリ区分の中に表示される。 

  ※ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社は、銀行法上の銀行ではなく、資金移動業者とし

て登録されている事業者です。 

 

２．お取引への影響について 

  お取引への影響はございません。 

 

３．今後の対応 

  当該表示については、修正を予定しております。 

修正次第改めてご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

インターネットバンキングにおける「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」の 

振込先画面表示について 


